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Anlage 4 – Ansprechpartner der Gemeinden für Feuerwehr-

schließungen: 
 

 

Gemeinde Ansprechpartner für Feuerwehrschließungen  

Ammerbuch 

mit allen Ortsteilen 

Gemeinde Ammerbuch 

Herr Niki Horvath 

Kirchstraße 6 

72119 Ammerbuch 

Telefon: 07073/9171-7225 

n.horvath@ammerbuch.de 

 

Bodelshausen Gemeinde Bodelshausen 

Herr Marco Steeb 

Am Burghof 8 

72411 Bodelshausen 

Tel: 0173/8717201 

kommandant@feuerwehr-bodelshausen.de  

 

Dettenhausen Gemeinde Dettenhausen 

Herr Hans-Peter Fauser 

Bismarckstraße 7 

72135 Dettenhausen 

Tel: 07157/126-40 

hans-peter.fauser@dettenhausen.de 

  

Dußlingen Gemeindeverwaltungsverband (GVV) Steinlach-Wiesaz 

Frau Melanie Haug 

Schlosshof 6 

72810 Gomaringen 

Tel: 07072/60075-22 

mhaug@gomaringen.de 

 

Gomaringen 

mit allen Ortsteilen 

Gemeindeverwaltungsverband (GVV) Steinlach-Wiesaz 

Frau Melanie Haug 

Schlosshof 6 

72810 Gomaringen 

Tel: 07072/60075-22 

mhaug@gomaringen.de 

 

Hirrlingen Gemeinde Hirrlingen 

Frau Carina Ringwald 

Schlosshof 1 

72145 Hirrlingen 

Tel: 07478/9311-16 

ringwald@hirrlingen.de 
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Kirchentellinsfurt Gemeindeverwaltung Kirchentellinsfurt 

Frau Sarah Herrmann 

Rathausplatz 1 

72138 Kirchentellinsfurt 

Tel: 07121/9005-40 

Sarah.Herrmann@Kirchentellinsfurt.de 

 

Kusterdingen  

mit allen Ortsteilen  

Gemeinde Kusterdingen  

Herr Peter Katzmaier 

Kirchentellinsfurter Str.9 

72127 Kusterdingen 

Tel: 07071/1308-14  

pkatzmaier@kusterdingen.de 

 

Mössingen 

mit allen Ortsteilen  

Stadt Mössingen 

Herr Bernd Strohmaier 

Freiherr-vom-Stein-Straße 20 

72116 Mössingen 

Tel: 07473/370-207 

b.strohmaier@moessingen.de  

 

Nehren Gemeindeverwaltungsverband (GVV) Steinlach-Wiesaz 

Frau Melanie Haug 

Schlosshof 6 

72810 Gomaringen 

Tel: 07072/60075-22 

mhaug@gomaringen.de 

 

Neustetten 

mit allen Ortsteilen 

Gemeinde Neustetten 
Frau Julia Neugebauer 
Hohenzollernstraße 4 
72149 Neustetten 
Tel: 07472/9365-13 
neugebauer@neustetten.de 
 

Ofterdingen Gemeinde Ofterdingen 

Herr Alexander Schwarz 

Rathausgasse 2 

72131 Ofterdingen 

Tel: 07473/3780-20 

aschwarz@ofterdingen.de 

 

Rottenburg am Neckar 

mit allen Ortsteilen 

Stadt Rottenburg a. N. 

Herr Sebastian Raudszus 

Marktplatz 18 

72108 Rottenburg 

Tel: 07472/165-398 

feuerwehr@rottenburg.de 
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Starzach 

mit allen Ortsteilen 

Gemeindeverwaltung Starzach  

Herr Tobias Wannenmacher 

Hauptstr. 15 

72181 Starzach 

Tel: 07483/188-30 

tobias.wannenmacher@starzach.de 

 

Tübingen 

mit allen Ortsteilen 

Stadt Tübingen 

Herr Markus Mozer 

Kelternstraße 21 

72070 Tübingen 

Tel: 07071/9282-5120 

markus.mozer@tuebingen.de 
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